
 

JULKISTAMISEN MALLIPOHJA 
 

Julkistamisajankohta: 12/06/2023 
  

 
(Sukunimi, etunimi) 

Koko nimi 
 
 
 
 

(124 §) 

 
Pääasiallinen 

toimipaikka ja/tai 
rekisteröintipaikka: 

Kaupunki 
 
 
 

(124 §) 

 
Pääasiallinen 

toimipaikka ja/tai 
rekisteröintipaikka: 

Maa 
 
 
 

(124 §) 

 
Pääasiallinen 

toimipaikka ja/tai 
rekisteröintipaikka: 

Osoite 
 
 
 

(124 §) 

 
Unique identifier 

Ei käytössä 
Suomessa 

 
 
 
 

Lahjoitukset ja apurahat 
terveydenhuollon 

organisaatioille (125 §/1.a) 

 
 

Tapahtumakustannuksiin osallistuminen (125 §/1.b) 

 
 

Palvelu -ja konsulttipalkkiot (125 §/1.c) 

  
 
 
 
 

YHTEENSÄ 
VALINNAINEN   

Terveydenhuolto- alan 
organisaatioiden tai 

kolmansien osapuolten kautta 

 
 

Rekisteröintikulut 

 
 

Matka- ja majoituskulut 

 
 

Palkkiot 

 
Palvelu- ja konsulttisopimuksiin liittyvät 

muut kulut, mukaan lukien matka- ja 
majoituskulut 
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YKSILÖTASOINEN JULKISTAMINEN - yksi rivi/terveydenhuollon ammattilainen (t.s. kaikki taloudelliset etuudet yhden vuoden aikana yhdelle vastaanottajataholle summataan; yksilöidyt euromääräiset summat voidaan pyynnöstä esittää vastaanottajalle ja/tai viranomaiselle) 

Aarnio, Emma Kuopio Finland Yliopistonranta 1 C, 
70210 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 765,00 0 

 
765,00 

Aimolahti, Ari Helsinki Finland Lääkärinkatu 8, 00250  Ei käytössä Ei käytössä 0 0 800,00 105,80  905,80 
Alakoski, Anna Hämeenlinna Finland Hallituskatu 9, 13100  Ei käytössä Ei käytössä 400,00 1.762,05 0 0  2.162,05 

Arola, Riikka Rovaniemi Finland Urheilukatu 5-7, 96101 
 

Ei käytössä Ei käytössä 0 0 720,00 0 
 

720,00 

Atula, Sari Helsinki Finland Haartmaninkatu 4, 
00290 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 1.320,00 0 

 
1.320,00 

Haapala, Anna-Maija Tampere Finland 
Arvo Ylpön Katu 4, 
33520 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 850,00 52,00 

 
902,00 

Haimakainen, Salla Kuhmo Finland Koulukatu 14, 88900  Ei käytössä Ei käytössä 1.200,00 1.628,05 0 0  2.828,05 

Hartikainen, Päivi Kuopio Finland 
Puijonlaaksontie 2, 
70210 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 900,00 0 

 
900,00 

Harvima, Rauno Kuopio Finland Puijonlaaksontie 2, 
70210 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 510,00 0 

 
510,00 

Haverinen, Suvi Vaasa Finland Hietalahdenkatu 2-4, 
65130 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 535,23 0 0 

 
535,23 

Hietanen, Maiju Lahti Finland 
Keskussairaalankatu 7, 
15850 

 
Ei käytössä Ei käytössä 850,00 1.706,01 0 0 

 
2.556,01 

Isokääntä, Siiri Leppävirta Finland Savonkatu 17, 79100  Ei käytössä Ei käytössä 850,00 1.718,94 0 0  2.568,94 

Jalonen, Marjut Turku Finland 
Kiinamyllynkatu 4-8, 
20521 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 130,00 0 

 
130,00 

Järviseutu- 
Hulkkonen, Mirja Helsinki Finland Paciuksenkatu 21, 

00270 
 

Ei käytössä Ei käytössä 0 0 910,00 0 
 

910,00 

Jauhiainen, Tarja Turku Finland Hämeentie 11, 20520  Ei käytössä Ei käytössä 0 0 507,50 0  507,50 
Jokinen, Martta Helsinki Finland Meilahdentie 2, 00250  Ei käytössä Ei käytössä 900,00 2.001,31 935,00 0  3.836,31 

Kämppi, Leena Helsinki Finland 
Haartmaninkatu 4, 
00290 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 600,00 0 

 
600,00 

Karppelin, Jenni Loimaa Finland Vesikoskenkatu 17, 
32200 

 
Ei käytössä Ei käytössä 1.200,00 1.634,06 0 0 

 
2.834,06 

Kauppi, Sampsa Lappeenranta Finland Oravakatu 8, 53300  Ei käytössä Ei käytössä 2.700,00 2.737,08 0 0  5.437,08 
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Kauppi, Markku 

 
 
Lahti 

 
 
Finland 

Päijät-Hämeen 
keskussairaala, 
Keskussairaalankatu 7, 
15850 

  
 

Ei käytössä 

 
 

Ei käytössä 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

1.960,00 

 
 

0 

  
 

1.960,00 

Kivisaari, Atte Parainen Finland 
Vanha Bläsnäsintie 3, 
21600 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 950,00 38,10 

 
988,10 

Knuuti, Juhani Turku Finland Hämeentie 11, 20520  Ei käytössä Ei käytössä 0 0 765,00 0  765,00 
Knuutila, Jaakko Turku Finland Hämeentie 11, 20520  Ei käytössä Ei käytössä 1.200,00 1.310,67 0 0  2.510,67 

Kononoff, Aulikki Kuopio Finland Mehiläinen Oy, 
Leväsentie 1, 70700 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 0 591,34 

 
591,34 

Kotijärvi, Taina Turku Finland 
Kiinamyllynkatu 4-8, 
20520 

 
Ei käytössä Ei käytössä 850,00 1.545,52 0 0 

 
2.395,52 

Kuusalo, Laura Turku Finland Kiinamyllynkatu 4-8, 
20520 

 
Ei käytössä Ei käytössä 822,66 1.758,69 510,00 0 

 
3.091,35 

Kuusisto, Hanna Tampere Finland Biokatu 8, 33520  Ei käytössä Ei käytössä 0 0 1.200,00 0  1.200,00 
 
Lamusuo, Salla 

 
Turku 

 
Finland 

Tyks Salon sairaala, 
Kiinamyllynkatu 4-8, 
20521 

  
Ei käytössä 

 
Ei käytössä 

 
0 

 
0 

 
340,00 

 
0 

  
340,00 

 
Leinonen, Sanna 

 
Helsinki 

 
Finland 

Mehiläinen Oy, 
Haartmaninkatu 4, 
00290 

  
Ei käytössä 

 
Ei käytössä 

 
0 

 
0 

 
760,00 

 
0 

  
760,00 

Mäkilä, Tuomas Helsinki Finland Meilahdentie 2, 00250  Ei käytössä Ei käytössä 1.200,00 1.333,67 0 0  2.533,67 

Mantila, Pia Seinäjoki Finland 
Hanneksenrinne 7, 
60220 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 520,00 0 

 
520,00 

Miettinen, Ville Mikkeli Finland Porrassalmenkatu 35- 
37, 50100 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 800,00 0 

 
800,00 

Mustonen, Jyrki Joensuu Finland Tikkamäentie 16, 80210 
 

Ei käytössä Ei käytössä 0 0 2.427,50 133,40 
 

2.560,90 

Nihtinen, Anne Helsinki Finland 
Haartmaninkatu 4, 
00290 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 816,00 0 

 
816,00 

Niutanen, Miia Turku Finland Turunmaan sairaala, 
Kaskenkatu 13, 20700 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 520,00 0 

 
520,00 

Nordström, Dan Helsinki Finland Haartmaninkatu 4, 
00290 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 840,00 0 

 
840,00 

Pasternack, Rafael Helsinki Finland Meilahdentie 2, 00250  Ei käytössä Ei käytössä 0 0 570,00 0  570,00 
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Pauha, Laura Helsinki Finland Haartmaninkatu 4, 

00290 
 

Ei käytössä Ei käytössä 0 0 1.105,00 0 
 

1.105,00 

 
Peltola, Jukka 

 
Tampere 

 
Finland 

Tampereen 
Lääkärikeskus Oy, 
Biokatu 8, 33520 

  
Ei käytössä 

 
Ei käytössä 

 
0 

 
0 

 
3.080,65 

 
0 

  
3.080,65 

 
 
Peltomaa, Ritva 

 
 
Turku 

 
 
Finland 

HYKS Meilahden 
sairaala, 
Kiinamyllynkatu 4-8, 
20521 

  
 

Ei käytössä 

 
 

Ei käytössä 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

2.090,00 

 
 

0 

  
 

2.090,00 

 
 
Pirilä, Laura 

 
 
Turku 

 
 
Finland 

Diacor Terveyspalvelut 
Oy, Humalistonkatu 9- 
11, 20100 

  
 

Ei käytössä 

 
 

Ei käytössä 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

855,00 

 
 

0 

  
 

855,00 

Puumala, Minna Turku Finland Kiinamyllynkatu 4-8, 
20521 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 260,00 0 

 
260,00 

Rantanen, Tapio Tampere Finland Insinöörinkatu 30, 
33720 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 1.020,00 0 

 
1.020,00 

 
 
Rautavaara, Joonas 

 
 
Lahti 

 
 
Finland 

Tuusulan 
terveyspalvelut, 
Keskussairaalankatu 7, 
15850 

  
 

Ei käytössä 

 
 

Ei käytössä 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

855,00 

 
 

120,52 

  
 

975,52 

Salminen, Jukka Lahti Finland Keskussairaalankatu 7, 
15850 

 
Ei käytössä Ei käytössä 850,00 1.528,18 0 0 

 
2.378,18 

Sandström, Tia Espoo Finland Karvasmäentie 8, 02740 
 

Ei käytössä Ei käytössä 850,00 1.753,32 0 0 
 

2.603,32 

Santisteban 
Palomino, Jesus 
Antonio 

 
Mikkeli 

 
Finland 

Porrassalmenkatu 35- 
37, 50100 

  
Ei käytössä 

 
Ei käytössä 

 
850,00 

 
1.705,56 

 
0 

 
0 

  
2.555,56 

Siiskonen, Hanna Jyväskylä Finland Hoitajantie 3, 40620  Ei käytössä Ei käytössä 1.200,00 1.715,67 0 0  2.915,67 
Soilu-Hänninen, 
Merja Turku Finland Kiinamyllynkatu 4-8, 

20521 
 

Ei käytössä Ei käytössä 0 0 1.200,00 0 
 

1.200,00 

Timsans, Janis Kurikka Finland Mäkitie 47, 61300  Ei käytössä Ei käytössä 422,66 1.566,17 0 0  1.988,83 
Toledo, Anna Tampere Finland Teiskontie 35, 33520  Ei käytössä Ei käytössä 1.800,00 2.289,01 950,00 124,52  5.163,53 

Tolvanen, Kirsi Jyväskylä Finland ORTON Invalidisäätiö, 
Hoitajantie 3, 40620 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 1.370,00 0 

 
1.370,00 
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Valleala, Heikki 

 
 
Helsinki 

 
 
Finland 

HYKS Meilahden 
sairaala, 
Haartmaninkatu 4, 
00290 

  
 

Ei käytössä 

 
 

Ei käytössä 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

1.140,00 

 
 

0 

  
 

1.140,00 

Wilska, Jouni Helsinki Finland 
Nordenskiöldinkatu 20, 
00250 

 
Ei käytössä Ei käytössä 0 0 800,00 0 

 
800,00 

 
YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN - (kun tietoja ei juridisista syistä voida julkistaa yksilötasolla) 

Vastaanottajien taloudellisten etuuksien kokonaissumma - 126 § Ei käytössä Ei käytössä 1.465,00 1.880,28 1.800,00 0  5.145,28 
Vastaanottajien lukumäärä - 126 § Ei käytössä Ei käytössä 2 4 2  5 
Montako prosenttia kaikista vastaanottajista ei antanut suostumustaan julkistamiselle? Ei käytössä Ei käytössä 10,53% 18,18% 5,00%  Ei käytössä 
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YKSILÖTASOINEN JULKISTAMINEN - yksi rivi/terveydenhuollon organisaatio (t.s. kaikki taloudelliset etuudet yhden vuoden aikana yhdelle vastaanottajataholle summataan; yksilöidyt euromääräiset summat voidaan pyynnöstä esittää vastaanottajalle ja/tai viranomaiselle) 

Keski-Suomen shp JYVÄSKYLÄ Finland Keskussairaalantie 19, 
40620 

 
0 744,00 0 0 0 0 

 
744,00 

HUS Kuntayhtymä HELSINKI Finland 
Stenbäckinkatu 9,00250  

0  680,00 0 0 0 0 
 

680,00 

Medishare Oy Turku Finland Sibeliuksenkatu 3, 
20100 

 
0 0 0 0 558,00 0 

 
558,00 

Seinäjoen 
keskussairaala SEINÄJOKI Finland Hanneksenrinne 7, 

60220 
 

0 372,00 0 0 0 0 
 

372,00 

Suomen 
Epilepsiaseura - 
Epilepsisällskapet i 
Finland - Finnish 
Epilepsy Society 

 
 
HELSINKI 

 
 
Finland 

 
 
Pohjoisranta 14 A 22, 
00170 

  
 

0 

 
 

2.500,00 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

  
 

2.500,00 

Suomen Ihohoitajat 
ry Helsinki Finland Mustikkarinne 1 D 18, 

00940 
 

0 1.000,00 0 0 0 0 
 

1.000,00 

Suomen 
Ihotautilääkäriyhdist 
ys ry 

 
Oulu 

 
Finland 

 
Aapistie 5A ,90220 

  
0 

 
21.466,50 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  
21.466,50 

Suomen 
Lastenneurologinen 
yhdistys 

  
Turku 

  
Finland 

  
PL 52, 20521 

  
0 

 
3.000,00 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  
3.000,00 

Suomen 
neurologinen 
yhdistys ry 

 
Turku 

 
Finland 

 
PL 52, 20521 

  
0 

 
12.750,00 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  
12.750,00 

Suomen 
Reumahoitajayhdisty 
s ry 

 
Jyväskylä 

 
Finland 

Ristikiventie 4 A 4, 
40520 

  
0 

 
593,32 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  
593,32 

SUOMEN 
REUMATOLOGINEN 
YHDISTYS 

 
TURKU 

 
Finland 

Sirkkalankatu 13 A 81, 
20500 

  
1.000,00 

 
5.756,60 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  
6.756,60 



YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN - (kun tietoja ei juridisista syistä voida julkistaa yksilötasolla) 

Vastaanottajien taloudellisten etuuksien kokonaissumma - 126 § 0 0 0 0 0 0  0 
Vastaanottajien lukumäärä - 126 §        

Montako prosenttia kaikista vastaanottajista ei antanut suostumustaan julkistamiselle?       Ei käytössä 

 
T&

K YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN 

Tutkimukseen ja tuotekehitykseen liittyvät taloudelliset etuudet tulee julkistaa yhteenvetomuotoisesti kokonaissummina (128 §) 0 138.077,54 
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